
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 
Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 
 
Delibera n° 42/22 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 3 in data 21 Aprile 2022  

 

OGGETTO: Segnalazione Deontologica. Determinazioni. 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 
1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Presente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Presente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi in modalità on line il giorno 21 Aprile 2022; 

- vista la lg. 18/02/1989, n. 56 di ordinamento della professione di Psicologo; 

- visto il Codice Deontologico degli Psicologi Italiani; 

- visto il Regolamento Disciplinare dell’Ordine degli Psicologi del Molise; 

- considerato che è pervenuto un esposto deontologico prot. N. 146/22 del 25/03/2022 da parte 

di Omissis a carico della/del dott.ssa/dott. Omissis iscritta/o a questo Ordine Professionale; 

- ravvisata la necessità di procedere 

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

di dare mandato alla Commissione Deontologica di aprire la fase istruttoria per l’accertamento 

preliminare a carico della/del dott.ssa/dott. Omissis. 

 

Campobasso, 21 Aprile 2022 

   

          

          La Segretaria                          La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 

 


